FONTI: De Lellis, *l. c.*

407. - (Bartholomeo Pisarino de Trano, distributori nove denariorum monete in Aprutio, similis apodixa). (Reg. 1271. D, f. 53, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

408. - (Nicolao de Anna, distributori nove monete in Terra Laboris et Comitatu Molisii, similis apodixa). (Reg. 1271. D, f. 53, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, il quale notò che il f. 54 era « totum album ».

409. - (Iohanni de Masenello, Panormitano Archidiacono, cappellano, fam., apodixa receptionis multorum mobilium, que fuerunt proditorum Galipoli). (Reg. 1271. D, f. 54, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

410. - (Henrico de Porta, castellano castri Nucerie, mil., fam., apodixa... de expensis factis pro familia tenenda in dicto castro, et de expensis cotidianis et indumentis uxoris olim Manfridi Principis Tarentini. Et in introitu ponit recepisse quantitates ab Angelo de Riso, olim Secreto Principatus Terre Laboris et Aprutii in anno X et XI ind., a Iohanne de Sigilnolfo, successori Secreto Principatus, a Gualterio de Collepetro, olim Iustitiario Principatus et Terre Beneventane in anno XII ind., a Bonifacio de Galiberto, olim Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii in dicto anno XII ind., a mag. Ioanne de Malfeto, cler. fam., olim Secreto ipsarum partium in anno XII ind., a Dionisio iudicis Riccardis, vicescreto Principatus sub eodem mag. Ioanne, a Stefano Frecza de Ravello et Sergio Pinto, olim Secretis Principatus Terre Laboris et Aprutii in anno XII ind., a Pandone de Afflichto, vicescreto Principatus sub eisdem Stefano et Sergio. Et in exitu expense singule facte pro dicta Principissa Tarenti). (Reg. 1271. D, f. 55, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*, il quale notò che questo f. 55 a t. era « medium album », che pure « medium album » era il f. 56, e quello 56 a t. « totum album ».

411. - (Mag. Ioanni de Parisius, canonico Parisiensi, et Radulpho de Vemarcio, canonico S. Clodoaldi iuxta Parisium, procuratoribus in Francia, apodixa quantitatum solutarum, vid.: Cincio, Paulo et Thome Stefani, mercatoribus Romanis; item Roberto de Cirigno pro servitio Regi impenso; Baldinetto Mordecastelli, mercatori de Luca, pro restitutione mutui; Ade Forrierio, Guillotto Guirrerio et Colino de Castello, pro servitio Regi impenso; Locto Raynoni et Campo Aldobrandini, mercatoribus de Florentia, pro pretio pannorum de lana; Baldino de Meldis dicto de Ponte, pro servitio impenso; Guillelmo de Braia, coco Regis, pro servitio suo; Amboneto de Champion pro servitio Regi impenso; Petro Garini iuniori, mil., pro servitio impenso; Stefano et Simoni de Dargaz, militibus, fratribus, pro servitio Regi impenso; Henrico de Pagny pro servitio; Iohanni Salimbene, Bonaventure Maynetto, Raynaldo Neri, mercatoribus Senensibus, pro restitutione mutui; Bernardo Ubaldini, mercatori de Florentia, pro restitutione mutui). (Reg. 1271. D, f. 57-59, t.).